O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de

tinga, no uso de suas atribuicHHes legais,

a seguinte Lei:
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ARTIGO 19-Fica aberto na Contadoria Municipal de
ga, um Crédito Suplementar no valor de R$ 145.264,00 (Cento e qua-
renta e cinco mil, duzentos e sessenta e quatro

eguintes dotagcdes orcamentarias:

01.
Q1.
. 492
_021.
495

- 2.
Q2.
.021.
.021.

04 .
04.
021.

05
05
05

Q5.

032

05.
.032.

05.

030

05

DTOPOE
NORVATOREDERR:

EINCONIIIM DUz,
A0V TRASERROVIDENCTASH

Estado de Sao Paulo,
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ERUMNGCRED L ORMGUE T
KIS 6 ame o I ENTO IR
ENTOOMENSESSEN:

AMERQUATRO

reais),

CAMARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria
Obrigacdes Patronais

Outros Servicos e Encargos
Salario Familia

CHEFIA DO EXECUTIVO
Divisd3o de Portaria
Material de Consuino
Outros Servicos e Encargos

DEPARTAMENTO JURIDICO
Procuradoria JdJudicial
Outros Servicos e Encargos

SECR ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
Departamento de Financas
Diretoria

Pessoal Civil

Divisao de Contabilidade
Pessoal Civil
Material de Consumo

Divisdo de Tesouraria
o N
Material de Consumo

Divisao de Tributacao
Pessoal Civil

Departamento Administrativo
Divisao de Material

Pessoal Civil

Outros Servicos e Encargos

EMEN-
[RUARENTAW E i
[REALGOW

para

AR

Taquari-

ga decreta e ele promulga

Taqua-

reforco

1.000,00
5.000,00
1.000,00

1.083,00
340,00

2.974,Q0

4.004,00

1.482,00
837,00

144,00

3.539,00

3.085,00
2.259,00
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01-04.

01-15.

Q7
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58.

91.

76

42 .

48 .
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46
46

17
17
17

81.
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06 .
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Q7
Q7
Q7

Q7

326

Q7

Q7

Q7

Q7

.447

08 .
08 .

08

08

08
08

08
08

. 224
. 224 .

08

10
10
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05 .00

.2.022

00 .00
01.00

.2.023

.00 .00
.02.00
.02.02
.021.

2.027

.02.08
.2.033

.04 .00

.04 .01
323.

2.039

.04 .03
573.

2.041

.04.04
.1.039

00 .00
02.00

.02.02
188 .

2.080

.04 .00
2477 .

2.049

.05.00
.05.01
. 247 .

2.080

.06.00
.06.02
.2.052 -

1.023

.07 .00
08 .
. 080
.080.
.080.

Q7 .02

.2.083

1.066
1.029

.00 .00
.02.00
.02.01
486 .

2.060
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Tiro de Guerra
Material de Consumo

DEPARTAMENTO PESSOAL
Diretoria
Outros Servicos e Encargos

SECRET VIACAO OBRAS PUBLICAS
Dept9 de Servicos Municipais
Garagem

Pessoal Civil

Velédrio
Outros Servicos e Encargos

Dept@ Planej Obras e Projeto
Divis3o de Obras e Conservacao
Material de Consumo

Divisao de Tré&nsito
Material de Consumo

Saneamento
Colocacao Bombas,/Constr.C.Maq.

SECRETARIA DE FORMACAO SOCIAL
Dept@ de Educacao e Cultura
Divisdao de Ensino de 12 Grau
Equipamento e Material Permanente

Divisao de Cultura
Outros Servicos e Encargos

Departamento Arte Musical
ETAM "Sta Cecilia”

Equipamento e Material Permanente

Dept® Esp. Turismo e Lazer
Divisao de Esportes e Lazer
Material de Consumo

Ampl .Centro Lazer Trabalhador

Dept@ Agricola

Horto Florestal Municipal
Material de Consumo

Implantacao Viveiro de Mudas
Equipamento e Material Permanente

SECRETARIA ADJUNTA

Dept@ Assist. Promocao Social
Diretoria

Outros Servicos e Encargos

14.

70.

DN

441,00

.435,00

616,00

840,00

583,00

483,00

200,00

.118,00

.437 ,00

. 000,00

.973,00
.513,00

. 763,00
.088,00

427 ,00

. 200,00
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10.02.07 - Fundo Social Solidariedade
3132.01-15.81.486.2.003 - Outros Servicos e Encargos 1@@ @@

T O T A L. ittt et i i ettt e taaaann R$ 145. 264 Q0

ARTIGO 29- 0O valor do presente crédito sera coberto com
recursos provenientes das seguintes anulacgcdes de verbas:

05.00.00 @ SECR ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

05.02.00 - Departamento de Financas

. 05.02.06 - Serv Autonomo Agua e Esgoto
 4311.01-13.76.031.1.013 - Auxilio p/ Outros Investimentos 22.000,00
4311.02-13.76.448.1.044 - Saneamento Basico 123.264, @@

ARTIGO 39- Esta Lei entrard em vigor na data de sua pu-
blicacao, revogadas as disposicOes em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARITINGA, aos 13 de Setembro de 1.994.

Registrada e publicada na

P

cretaria da Prefeitura, na data supra.

_ 4/87/0
VERA LUCIA GIBERTONI BOSCHINT
—Diretoja da Secretaria-




